任半年后的十二个月内通过证券交易所

挂牌交易出售发行人股票数量占其所持

有本公司股票总数的比例不超过 50%。

 长期有效

报告期内，承

诺人均严格

履行所作承

诺。

公司实际控制人及

持有公司 5%以上

股份的股东

公司实际控制人叶善群、陈菊花、吴长

鸿、陈剑峰、蒋亦卿，持有公司 5%以

上股份的股东李绍光、吕圣初、叶继明、

深圳中欧创业投资合伙企业及玉环县亚

兴投资有限公司，公司实际控制人控制

的浙江双环控股集团股份有限公司均承

诺：避免同业竞争。

 长期有效

报告期内，承

诺人均严格

履行所作承

诺。

其他对公司中小股

东所作承诺

承诺是否及时履行 是

浙江双环传动机械股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

报告期内，公司不存在处罚及整改情况。

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

1、2013年3月公司原独立董事柯涛先生因个人原因申请辞去公司独立董事职务。经董事会提名，公司

股东会于2013年4月20日召开会议通过了《关于选举刘赪先生为公司第三届董事会独立董事的议案》，同

意选举刘赪先生接替柯涛先生担任公司独立董事职务，柯涛先生的离任自2013年4月20日起生效。上述事

项具体内容详见2013年03月26日、2013年03月30日及2013年04月22日巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上相关公告。

2、公司于2013年4月19日召开第三届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于拟作为主发起人投资

设立小额贷款公司的议案》和《关于成立全资子公司的议案》，同意公司以自有资金出资9000万元，作为

主发起人投资设立小额贷款公司；同时，同意公司以自有资金800万元投资设立全资子公司。报告期内，

公司投资设立的全资子公司杭州环都贸易有限公司已成立，注册资本800万元，注册地为杭州，主营业务

为钢材贸易等。截止报告期末，公司投资设立小额贷款公司事项仍处于向有关部门资料申报阶段。上述事

项具体内容详见2013年04月22日、2013年06月04日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上相关公告。

浙江双环传动机械股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 170,613,102 61.37%   -513,822 -513,822 170,099,280 61.19%

1、其他内资持股 170,099,280 61.19%   170,099,280 61.19%

其中：境内法人持股 27,214,200 9.79%   27,214,200 9.79%

境内自然人持股 142,885,080 51.4%   142,885,080 51.4%

2、高管股份 513,822 0.18%   -513,822 -513,822 0 0%

二、无限售条件股份 107,378,898 38.63%   513,822 513,822 107,892,720 38.81%

1、人民币普通股 107,378,898 38.63%   513,822 513,822 107,892,720 38.81%

三、股份总数 277,992,000 100%   0 0 277,992,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2012年7月17日至2012年9月13日期间，公司董事长、总经理（实际控制人之一）吴长鸿先生通过深圳

证券交易所证券交易系统集中竞价交易方式累计增持公司股份685,096股，占公司总股本比例的0.25%。根

据相关规定，中国证券登记结算有限责任公司将吴长鸿先生增持的685,096股中75%的股份当年自动锁定为

高管锁定股。

2013年1月起，根据相关规定，吴长鸿先生所持的513,822股高管锁定股被解锁为无限售条件流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

浙江双环传动机械股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 14,228

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售